

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2012

Nr sprawy 10

S P R A W A

**PROTOKÓŁ NR 64.2012 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 18 KWIETNIA 2012 ROKU**

Po:

Rozpoczęto 18 kwietnia 2012 roku

Zakończono 18 kwietnia 2012 roku

przez organizacje pozarządowe w roku 2012.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli organu prowadzącego do Komisji Konkursowej.

5. Zajęcie stanowiska w sprawie utworzenia powiatowej biblioteki publicznej.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3731W Ligowo-Kokoszczyń na odcinku od m. Ligowo do końca cmentarza w kierunku m. Kokoszczyń wraz ze skrzyżowaniem dróg powiatowych nr 3715W, 3731W, 3726W w m. Ligowo na długości ok. 600 mb .

7. Zapoznanie się z informacją ZDP w Sierpcu dotyczącą dokonania zakupów w ramach posiadanego upoważnienia.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Sierpeckiego.

9. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu dotyczącą zestawienia potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2012-2014.

11. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu dotyczącą funkcjonowania mieszkań chronionych.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego poniżej 5.000.000 euro na wykonanie zadania pn. Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego wraz z halą sportową.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na rok 2012.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na rok 2012 .

15. Zapoznanie się z informacją Krytej Pływalni w Sierpcu dotyczącą analizy finansowej jednostki wobec zamierzonych inwestycji i prac remontowych.

16. Zajęcie stanowiska w sprawie instalacji bankomatu w obiekcie Krytej Pływalni w Sierpcu.

17. Zapoznanie się z informacją Krytej Pływalni w Sierpcu dotyczącą poprawy bezpieczeństwa przed obiektem.

18. Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą pozyskania części działki na ul. Słowackiego na rzecz Powiatu Sierpeckiego.

19. Zapoznanie się z informacją Referatu Administracyjnego dotyczącą konieczności dokonania niezwłocznej modernizacji węzła cieplnego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

19a. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu osobowego marki Mitsubishi Carisma Nr rej. WSE Y313, będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2a.

20. Przyjęcie protokołu Nr 62.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 21 marca 2012 roku.

21. Sprawy różne.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert złożonych na realizację w 2012 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe */Wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.*

Pani Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wyjaśniła, że zgodnie z rozdziałem III, rozdziałem V załącznika do Uchwały Nr 94.XVI.2011 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 2 grudnia 2011 r, w sprawie „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2012 rok” to Zarząd Powiatu podejmuje ostateczną decyzję w sprawie przyznania dofinansowania.

Głos zabrał Pan Marek Gąsiorowski - Wicestarosta Sierpecki który wyjaśnił, że posiedzenie Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w pełnym składzie odbyło się dnia 3 kwietnia 2012 roku. Wszystkie złożone oferty wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu. Wymogów formalnych nie spełniała oferta MKS Kasztelan w Sierpcu. Przy ocenie ofert Komisja brała pod uwagę wytyczne zawarte w ogłoszeniu o konkursie, mając szczególnie na uwadze:

- 1)możliwość realizacji zadania publicznego,
- 2)kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego,
- 3)jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których będzie realizowane zadanie publiczne,
- 4)udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego,
- 5)wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków,
- 6)ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

Mając na uwadze zasady przyznawania dofinansowania oraz ograniczoną ilość środków na ich realizację Komisja przyznała dofinansowanie na te oferty, które zapewniają pełniejszą realizację zadań należących do Powiatu Sierpeckiego. Decyzja

Komisji Konkursowej o przyznanych dofinansowaniach została poddana pod głosowanie i zatwierdzona przy stosunku głosów 6-0.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 367.64.2012
w sprawie wyboru ofert złożonych na realizację w 2012 roku zadań
publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe
/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli organu prowadzącego do Komisji Konkursowej */Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Pani Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wyjaśniła, że Panu Wojciechowi Kęsickiemu okres powierzenia funkcji dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu upływa dnia 30 czerwca 2012 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność przeprowadzenia procedury konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora w drodze konkursu.

Wobec powyższego ustalono termin konkursu na dzień 18 czerwca 2012r na godzinę 10:00.

Do składu Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu z ramienia organu prowadzącego wytypowano:

- 1) Pana Marka Gąsiorowskiego,
- 2) Pana Sławomira Olejniczaka,
- 3) Panią Bogusławę Lewandowską.
- 4)

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczono Pana Marka Gąsiorowskiego.

Ponadto w ogłoszeniu o konkursie ustalono, że oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, telefonem kontaktowym i dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu” – w terminie do dnia 15 czerwca 2012 do godz. 11:00 na adres: Starostwo Powiatowe w Sierpcu, ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 368.64.2012
w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora
Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli
organu prowadzącego do Komisji Konkursowej
/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia zwróciła się z wnioskiem o zajęcie stanowiska w sprawie utworzenia powiatowej biblioteki publicznej */Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że w dniu 12 maja 2012 roku wpłynęło pismo do Starostwa Powiatowego od Marszałka Woj. Mazowieckiego w sprawie gotowości przekazania Powiatowi filii Biblioteki Pedagogicznej w Sierpcu wraz z księgozbiorem oraz doświadczonym personelem. Jednakże po przeprowadzeniu rozpoznania dotyczącego kosztów utrzymania filii należy stwierdzić, iż rozwiązanie to nie jest korzystne dla Powiatu.

Głos zabrał Pan Marek Gąsiorowski - Wicestarosta Sierpecki, który nadmienił, że były prowadzone rozmowy z władzami miasta w celu powierzenia zadań powiatowych Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu. Jednakże ze względu na rozbieżność w niniejszym zakresie zadnień realizowanych przez dwie instytucje, negocjacje nie przyniosły oczekiwanego rezultatu.

Wobec powyższego uznano, że sprawa utworzenia powiatowej biblioteki publicznej będzie na uwadze Zarządu Powiatu. Jednakże podkreślono, że na chwilę obecną utworzenie tego typu instytucji, dla której organem prowadzącym byłby Powiat Sierpecki wiąże się z olbrzymimi kosztami i obciążeniem dla budżetu powiatu.

Ad. pkt 6.

Pan Starosta poinformował Artur Obrębski - p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3731W Ligowo- Kokoszczyń na odcinku od m. Ligowo do końca cmentarza w kierunku m. Kokoszczyń wraz ze skrzyżowaniem dróg powiatowych nr 3715W, 3731W, 3726W w m.Ligowo na długości ok. 600 mb */Wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 369.64.2012
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego

na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3731W Ligowo- Kokoszczyń na odcinku od m. Ligowo do końca cmentarza w kierunku m. Kokoszczyń wraz ze skrzyżowaniem dróg powiatowych nr 3715W, 3731W, 3726W w m.Ligowo na długości ok. 600 mb

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Artur Obrębski - p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu przedłożył informację dotyczącą dokonanych zakupów w ramach nadanego upoważnienia przez Zarząd Powiatu */Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że z przedłożonej informacji wynika iż ZDP w Sierpcu w II kwartale zakupi grys bazaltowy, który będzie wykorzystany do częściowych remontów dróg powiatowych przy użyciu równiarki oraz remontera. Koszt zakupu niniejszego towaru wyniesie 62.422,50 zł brutto.

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejsze informację nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 8.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Agnieszka Gorczyca Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Sierpeckiego */Wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

Pani Agnieszka Gorczyca - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu wyjaśniła, że obowiązek sporządzenia oceny zasobów pomocy społecznej wprowadza ustawa o pomocy społecznej. Ocenę należy sporządzić w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek przedstawić ocenę Radzie Powiatu w terminie do 30 kwietnia każdego roku. Przedstawiając zasoby należy omówić infrastrukturę, kadre, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej oraz scharakteryzować osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, rodzaje ich problemów i ich rozkład ilościowy. Powinna więc obejmować cały teren powiatu, wszystkie jednostki i całość finansów, z tym, że ustawa nakłada obowiązek zarówno na gminy, powiaty i samorzady województwa. Jest więc oczywiste, że każdy samorząd we własnym zakresie analizuje swoje zasoby, korzystając w razie potrzeby z oceny zasobów jednostki wyższego szczebla samorządu. Ten sposób zbierania i analizy danych pozwoli poszczególnym realizatorom na rzetelne poznanie swojego terenu, zaś realizatorom na szczeblu województwa na podsumowanie, zebranie wszystkich informacji i stworzenie całościowego obrazu pomocy społecznej. Ocenę zasobów pomocy społecznej ustawodawca nakazuje sporządzić głównie na potrzeby najwyższych

organów władzy samorządowej, a więc rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich. Sporządzona ocena ma więc być zasobem wiedzy o danym terenie, możliwościach i potrzebach, z której radni mają korzystać pracując nad budżetem jednostki samorządu, a więc tym samym kształtując sytuację społeczną na swoim terenie.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 370.64.2012
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej
Powiatu Sierpeckiego

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 9.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Agnieszka Gorczyca - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu przedstawiła zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej */Pismo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta podkreślił, że mając na uwadze potrzeby w zakresie systemu pieczy zastępczej została wszczęta ze strony Powiatu inicjatywa powołania do życia placówki opiekuńczo – wychowawczej.

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejsze zestawienie nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 10.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Agnieszka Gorczyca Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2012 – 2014 */Wniosek stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.*

Pani Agnieszka Gorczyca - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu wyjaśniła, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między innymi coroczny limit rodzin zastępczych. Przedmiotowy program jest opracowany na podstawie zestawienia potrzeb w zakresie pieczy zastępczej. Za generalny cel Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2012 – 2014 uznaje się stworzenie warunków dla skutecznego rozwoju systemu pieczy zastępczej. Wymarzoną efektem programu byłoby funkcjonowanie tylu profesjonalnych rodzin zastępczych,

że dzieci w placówkach nie byłyby umieszczane. Pani A.Gorczyca stwierdziła, że należy jednak realnie oceniać sytuację i dołożyć również starań o utworzenie i prawidłowe funkcjonowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej. Należy podkreślać znaczenie inicjatywy powołania do życia placówki opiekuńczo – wychowawczej, ale i wiążące się z tym konsekwencje: w momencie uruchomienia placówki najtrudniejsza praca dopiero się zacznie. Od podejścia wszystkich realizatorów polityki społecznej Powiatu, a przede wszystkim od jej kreatorów, czyli Rady Powiatu, Zarządu, zależy jakość placówki i sprawowanej przez nią pieczy.

Jednocześnie Pani A.Gorczyca - Kierownik PCPR w Sierpcu podkreśliła, że z uwagi na wagę niniejszego dokumentu zasadnym byłoby skierowanie Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2012 – 2014 na Radę Powiatu celem wyrażenia opinii w niniejszym temacie.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 371.64.2012

w sprawie zatwierdzenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2012 – 2014

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 11.

Pan Starosta poinformował, iż Agnieszka Gorczyca - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu przedłożyła informację dotyczącą funkcjonowania mieszkań chronionych */Informacja stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/*.

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejszą informację nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 12.

Pan Starosta poinformował, iż został przygotowany projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego poniżej 5.000.000 euro na wykonanie zadania pn. Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego wraz z halą sportową.

Termomodernizacja niniejszego budynku doprowadzi do oszczędności finansowych za zakupione ciepło miejskie oraz wpłynie na poprawę estetyki budynku LO w Sierpcu.

Jednocześnie Pan Starosta podkreślił, że należy we wniosku dokonać zmiany terminu realizacji zamówienia z maj - październik 2012 rok na czerwiec – sierpień 2012 rok.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 364.63.2012
wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego poniżej
5.000.000 euro na wykonanie zadania pn. Termomodernizacja budynku
Liceum Ogólnokształcącego wraz z halą sportową
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.

uwzględniając wniosek Pana Starosty dotyczący zmiany terminu realizacji zamówienia na czerwiec – sierpień 2012 rok.

Ad. pkt 13.

Głos zabrał Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu który przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.

W Uchwale Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok zwiększa się dochody budżetu o kwotę 271.110 zł, po czym plan dochodów budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 47.006.976 zł, natomiast dochody bieżące zwiększa się o kwotę 271.110 zł, tj. do kwoty 45.220.976 zł.

Ponadto zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 271.110 zł po czym plan wydatków budżetu powiatu ogółem będzie wynosił 53.106.976 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 271.110 zł. tj. do kwoty 44.356.514 zł.

Zmiany w przedmiotowej uchwale są wynikiem wzrostu dochodów na skutek otrzymanych decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie ostatecznych kwot dotacji na 2012 rok.

Ponadto Kielkownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej zwróciła się z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym na 2012 rok polegających na zmniejszeniu wydatków, które będą niezbędne do rozliczenia kwalifikacji wojskowej 2012.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 373.64.2012
zmieniającą Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 14.

Głos zabrał Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu który przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Sierpcu zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok. Przesłanką zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego jest konieczność dokonania zmian w planie dochodów, wydatków bieżących i majątkowych na 2012 rok wynikających z otrzymanych informacji z Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej oraz

planowanych wpływów z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 374.64.2012

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 15.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Marek Iwiński - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu przedłożył analizę finansową posiadanych środków na sfinansowanie zamierzonych inwestycji i prac remontowych w obiekcie */Pismo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że z informacji przedstawionej przez Pana Marka Iwińskiego - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu wynika, że zaplanowane prace inwestycyjne niezbędne do prawidłowo funkcjonowania obiektu nie znajdują pokrycia w posiadanych środkach. Ponadto podkreślono, że w ostatnim czasie warunki na basenie się poprawiły, co winno wpłynąć na wzrost ilość klientów korzystających z obiektu. W roku ubiegłym został zmodernizowany węzeł cieplny, co w efekcie doprowadziło do oszczędności za energię cieplną. Od 1 lipca 2012 dzięki zorganizowaniu grupowego zakupu energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego będzie podpisana umowa z firmą, co w efekcie doprowadzi do obniżenia o 20% kosztów energii elektrycznej. Po uwzględnieniu niniejszych oszczędności Pan Kierownik winien przeznaczyć z tego tytułu środki finansowe na remont obiektu.

Pan Marek Iwiński - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu nadmienił, że rzeczywiście koszty związane z energią cieplną po zmodernizowaniu węzła cieplnego uległy zmniejszeniu, jednakże niniejszy paragraf w budżecie jednostki był niedoszacowany. Ponadto liczba ludzi korzystających z basenu z miesiąca na miesiąc zmniejsza się.

Głos zabrał Pan Marek Gąsiorowski - Wicestarosta Sierpecki, który odwołując się do wypowiedzi Pana Marka Iwińskiego p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu że liczba ludzi korzystających z basenu z miesiąca na miesiąc zmniejsza się poddał pod rozważenie liczbę osób pracujących na basenie np. w godzinach popołudniowych, kiedy to obłożenie na basenie jest małe. Być może z uwagi na małą liczbę korzystających ludzi z basenu, zasadnym byłoby zastanowienie się nad zmniejszeniem godzin w jakich jest czynny obiekt, co również wpłynęłoby na zmniejszenie kosztów.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu zobowiązywali Pana Marka

Iwińskiego - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu do przedstawienia rzetelnej analizy dalszego funkcjonowania obiektu mając szczególnie na uwadze analizę finansową i rozwiązania organizacyjne, które wpłyną na oszczędności. Niniejszą analizę należy przedłożyć Zarządowi Powiatu w terminie do dnia 15 maja 2012 r.

Ad. pkt 16.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Marek Iwiński p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu przedłożył informację dotyczącą możliwości instalacji bankomatu w obiekcie KP w Sierpcu */Pismo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/*.

Pan Marek Iwiński - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu powiedział, że Bank PKO S.A jest zainteresowany instalacją bankomatu w obiekcie KP w Sierpcu. Niniejsze przedsięwzięcie wiązałoby się ze zmianą architektury obiektu. Z tytułu dzierżawy KP w Sierpcu uzyskiwałaby wpływy finansowe.

Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Pana Marka Iwińskiego - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu do przedstawienia informacji związanej z prawem autorskim do projektu obiektu, w zakresie czy można dokonać zmian w części budynku. Ponadto należy przedłożyć Zarządowi Powiatu informację na jaki okres bank chce zawrzeć umowę dzierżawy, gdyż jeżeli będzie to okres powyżej 3 lat, to sprawa będzie musiała być przedmiotem obrad Rady Powiatu w Sierpcu.

Ad. pkt 17.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Marek Iwiński - p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu przedłożył informację o sposobie realizacji wniosku Zarządu Powiatu w Sierpcu dotyczącego zapewnienia bezpieczeństwa przed obiektem */Pismo stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/*.

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejszą informację nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 18.

Pan Starosta poinformował, iż Wojciech Rzeszotarski - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił sprawę związaną z zamiarami nabycia przez SP ZZOZ w Sierpcu terenu przed bama wjazdową na teren szpitala na potrzeby parkingu */Pismo stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/*.

Pan Starosta podkreślił, że z przedstawionego pisma w niniejszym temacie przez Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wynika, że działka która wchodziłaby w rachubę pozyskania na parking dla szpitala nie ma uregulowanego stanu prawnego.

Pan Wojciech Rzeszotarski - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wyjaśnił, że niezasadne jest pozyskanie części przedmiotowej działki, na rzecz Powiatu Sierpeckiego, gdyż parking ten winien urządzić właściciel drogi (ul. Słowackiego) – Gmina Miasto Sierpc.

Wobec powyższego zobowiązano Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do wystosowania wystąpienia do Burmistrza Miasta Sierpca, że Powiat Sierpecki jest zainteresowany przejęciem terenu działki o nr ewidencyjnym 106/3. W niniejszym celu zasadnym byłoby podjęcie przez Burmistrza Miasta Sierpca działań zmierzających do uregulowania stanu prawnego niniejszej nieruchomości i przekazania nieodpłatnego na rzecz Powiatu Sierpeckiego. Pozyskana działka służyłaby jako parking mieszkańcom Powiatu Sierpeckiego, którzy odwiedzają pacjentów szpitala.

Ad. pkt 19.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Monika Szablewska - Kierownik Referatu Administracyjnego przedłożyła informację dotyczącą konieczności modernizacji węzła cieplnego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu */Pismo stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli niniejszą informację nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 19a.

Pan Starosta poinformował, iż w wyniku ogłoszonego przetargu na zbycie samochodu osobowego marki Mitsubishi Carisma Nr rej. WSE Y 313 będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu, ul. Świętokrzyska 2a - nie zgłosił, żaden podmiot do przetargu */Pismo Referatu Administracyjno dotyczące przeprowadzonych dotychczas procedur przetargach stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/.*

Wobec powyższego zachodzi konieczność ponownego ogłoszenia przetargu .

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji związanej ze sprawą, postanowili ogłosić przetarg pisemny ofertowy jednogłośnie podejmując

U C H W A Ł Ę Nr 375.64.2012

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu osobowego marki Mitsubishi Carisma Nr rej. WSE Y 313 będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu, ul. Świętokrzyska 2a

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/.

Termin trwania przetargu określono do dnia 31 maja 2012r.

Ad. pkt 20.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli Protokół Nr 62.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 21 marca 2012 roku.

Ad. pkt 21. Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Starosta przedstawił następujące pisma:

- 1) SP ZZOZ w Sierpcu dotyczące przeprowadzonej procedury przetargowej na świadczenie usług żywieniowych /Pismo stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/.
- 2) EMPEGEK dotyczące rozłożenia na raty zaległych zobowiązań SP ZZOZ w Sierpcu /Pismo stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/.
- 3) ZDP w Sierpcu będące odpowiedzią na pismo mieszkańców rejonu Miasta Sierpca /Pismo stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/.
- 4) Burmistrza Miasta Sierpca dotyczące możliwości zlokalizowania ZDP w Sierpcu na działkach przy ul. Świętokrzyskiej 2a należących do Pana D.Rzeszotarskiego /Pismo stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec

